
 
GGA 0419-1/07 

 
ZARZĄDZENIE NR 28/2007r. 

BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK  
Z DNIA 09.03.2007r. 

 

 w sprawie  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Pułtusk dotyczących zmiany 
granic Gminy Pułtusk 

 
 
 
 

Na podstawie §6 Uchwały nr XXXIX/474/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 17 lutego 
2006r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Pułtusk oraz 
Zarządzenia nr 301/2006 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 29.09.2006r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Pułtusk przeprowadzanych 
przez Burmistrza Miasta Pułtusk oraz własnej inicjatywy, zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
 

Przeprowadzić konsultacje społeczne w formie otwartego spotkania konsultacyjnego z 
mieszkańcami, na terenie jednostki pomocniczej gminy Pułtusk – Grabówiec,  dotyczące zmiany 
granic gminy Pułtusk polegającej na włączeniu do gminy Pułtusk działek oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 
- 271 o powierzchni 1,9535ha, 
- 2276/3 o powierzchni 4,0271ha 
- 2275/3 o powierzchni 0,9822ha 
- 2281/2 o powierzchni 0,5156 ha   
znajdujących się we wsi Borsuki Nowe, gmina Zatory. 
 

§2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

       Burmistrz Miasta Pułtusk  
         (-)  Wojciech Dębski  
 
BW/BW 

 


